2. אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים פסילה בפועל. הפסילה תחל לא יאוחר מיום 15.1.18.

3. אני פוסל את הרישיון הנהיגה של הנאשם לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשע"ח, 12 דצמבר 2017, במעמד הנוכחים.